

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba : **C3F/160514**
Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm - Humanizace pobytových služeb

část B

Zadavatel :

IČO :

DIČ :

Projektant : **CENTROPROJEKT GROUP a.s.**
Štefánikova 167
76001 Zlín-Zlín

IČO : 01643541

DIČ :

Rekapitulace stavebních objektů a provozních souborů

Číslo a název objektu / provozního souboru	JKSO	Počet	Cena
Ostatní a vedlejší náklady			
00 Vedlejší a ostatní náklady		0,00	0,00
Stavební objekt			
SO 02 Sadové úpravy		0,00	0,00
SO 03 Rekonstrukce oplocení a zpevněných ploch	822.52.3.6	0,00	0,00
Mobiliář		0,00	0,00
Následná péče o výsadbu		1,00	590 638,44
Celkem za stavbu			590 638,44

Rekapitulace DPH		Cena
Základ pro DPH	15 %	0,00
DPH	15 %	0,00
Základ pro DPH	21 %	590 638,44
DPH	21 %	124 034,07
Celkem za stavbu s DPH		714 672,51

ROZPOČTOVÁ ČÁST

STAVBA:	Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm - humanizace pobytových služeb. Rekonstrukce kanalizace a revitalizace zahrady
OBJEKT:	Údržba po dobu dvou let
OBJEDNATEL:	Zlínský kraj
ZHOTOVITEL:	
ČÁST:	

Následná péče v prvním roce bez DPH

309 747,22 Kč

Následná péče ve druhém roce bez DPH

280 891,22 Kč

Následná dvouletá péče celkem bez DPH**590 638,44 Kč**

Trávníkové plochy - pouze plochy zakládáné v rámci projektu, tj. cca 40% trávníkových ploch

NÁSLEDNÁ PÉČE V PRVNÍM ROCE		MJ	množství	jedn. cena	cena celkem	
	111151121	Pokosení trávníku parkového v rovině a na svahu do 1:5 (10x)	m2	16690,00	2,20	36 718,00 Kč
	11151122	Pokosení trávníku parkového na svahu do 1:2 (10x)	m2	9470,00	3,00	28 410,00 Kč
	185802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	1669,00	2	3 338,00 Kč
	185802621	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko ve svahu do 1:2	m2	947	2,3	2 178,10 Kč
	R	Odvoz biologického odpadu (travní drn, stařina) do 10 km (10x)	km	200,00	16,00	3 200,00 Kč
	R	Poplatek za skládku biologického odpadu	t	31,39	1 050,00	32 959,50 Kč
	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku umělým hnojivem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,3338	3848,00	1 284,46 Kč
	185802123	Hnojení půdy nebo trávníku umělým hnojivem na široko na svahu do 1:2	t	0,1894	8408,00	1 592,48 Kč
	M	Trávníkové hnojivo NPK (20g/m2)	kg	52,32	36,50	1 909,68 Kč

Stromy

	185804311	Zalítí rostlin plocha do 20 m2 (20 l/strom, 5x)	m3	4,20	310,00	1 302,00 Kč
	M	Voda na závluku	m3	4,20	50,00	210,00 Kč
	185804213	Vypletí dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5 (2x)	ks	84	23	1 932,00 Kč
	184801121	Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5 (2x)	ks	84	30	2 520,00 Kč
	184911111	Znovuuváznání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu (10% stromů)	ks	4,2	16	67,20 Kč
	184911421	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	42,00	26,00	1 092,00 Kč
	M	Mulčovací kůra vč. dovozu (vrstva 3 cm)	m3	1,26	800,00	1 008,00 Kč

Keře

	185804214	Vypletí dřevin ve skupinách v rovině nebo ve svahu 1:5 (50% plochy, 3x)	m2	895,50	23,00	20 596,50 Kč
	185804234	Vypletí dřevin ve skupinách ve svahu do 1:2 (50% plochy, 3x)	m2	1381,50	23,00	31 774,50 Kč
	R	Odvoz biologického odpadu (travní drn, stařina) do 10 km (3x)	km	60,00	16,00	960,00 Kč
	R	Poplatek za skládku biologického odpadu	t	6,83	1 050,00	7 171,50 Kč
	185804312	Zalítí rostlin plocha přes 20 m2 (20l/m2, 4x)	m3	121,44	310,00	37 646,40 Kč
	M	Voda na závluku	m3	121,44	50,00	6 072,00 Kč
	184911421	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 (50% plochy keřů)	m2	759,00	26,00	19 734,00 Kč
	M	Mulčovací kůra vč. dovozu (vrstva 3 cm)	m3	22,77	800,00	18 216,00 Kč

Trvalkové výsadby

	185804312	Zalítí rostlin plocha přes 20 m2 (15l/m2, 4x)	m3	14,64	310,00	4 538,40 Kč
	M	Voda na závluku	m3	14,64	50,00	732,00 Kč
	185804111	Ošetření vysazených květin v rovině (3x)	m2	732,00	30,00	21 960,00 Kč
	185804211	Vypletí záhonu květin v rovině a ve svahu do 1:5 (3x)	m2	732,00	18,00	13 176,00 Kč
	R	Odvoz biologického odpadu (travní drn, stařina) (3x)	km	60,00	16,00	960,00 Kč
	R	Poplatek za skládku biologického odpadu	t	0,37	1 050,00	388,50 Kč
	184911421	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 (50% plochy výsadeb)	m2	122,00	26,00	3 172,00 Kč
	M	Mulčovací kůra vč. dovozu (vrstva 3 cm)	m3	3,66	800,00	2 928,00 Kč

ROZPOČTOVÁ ČÁST

STAVBA:	Domov pro seniory Rožnov pod Radhoštěm - humanizace pobytových služeb. Rekonstrukce kanalizace a revitalizace zahrady
OBJEKT:	Údržba po dobu dvou let
OBJEDNATEL:	Zlínský kraj
ZHOTOVITEL:	
ČÁST:	

Následná péče v prvním roce bez DPH

309 747,22 Kč

Následná péče ve druhém roce bez DPH

280 891,22 Kč

Následná dvouletá péče celkem bez DPH
590 638,44 Kč
Trávníkové plochy - pouze plochy zakládáné v rámci projektu, tj. cca 40% trávníkových ploch

NÁSLEDNÁ PÉČE VE DRUHÉM ROCE		MJ	množství	jedn. cena	cena celkem	
	111151121	Pokosení trávníku parkového v rovině a na svahu do 1:5 (10x)	m2	16690,00	2,20	36 718,00 Kč
	11151122	Pokosení trávníku parkového na svahu do 1:2 (10x)	m2	9470,00	3,00	28 410,00 Kč
R		Odvoz biologického odpadu (travní drn, stařina) do 10 km (10x)	km	200,00	16,00	3 200,00 Kč
R		Poplatek za skládku biologického odpadu	t	26,16	1 050,00	27 468,00 Kč
	185802113	Hnojení půdy nebo trávníku umělým hnojivem na široko v rovině nebo na svahu do 1:5	t	0,3338	3848,00	1 284,46 Kč
	185802123	Hnojení půdy nebo trávníku umělým hnojivem na široko na svahu do 1:2	t	0,1894	8408,00	1 592,48 Kč
M		Trávníkové hnojivo NPK (20g/m2)	kg	52,32	36,50	1 909,68 Kč

Stromy

	185804311	Zalítí rostlin plocha do 20 m2 (20 l/strom, 4x)	m3	3,36	310,00	1 041,60 Kč
M		Voda na zálivku	m3	3,36	50,00	168,00 Kč
	185804213	Vypletí dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5 (2x)	ks	84	23	1 932,00 Kč
	184801121	Ošetření vysazených dřevin soliterních v rovině nebo na svahu do 1:5 (2x)	ks	84	39	3 276,00 Kč
	184911111	Znovuvázání dřeviny jedním úvazkem ke stávajícímu kůlu (10% stromů)	ks	4,2	16	67,20 Kč
	184852313	Výchovný řez alejové stromy, přes 6 do 9 m výšky (10% stromů)	ks	4,2	445	1 869,00 Kč
	184911421	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	42,00	26,00	1 092,00 Kč
M		Mulčovací kůra vč. dovozu (vrstva 3 cm)	m3	1,26	800,00	1 008,00 Kč

Keře

	185804214	Vypletí dřevin ve skupinách v rovině nebo ve svahu 1:5 (50% plochy, 2x)	m2	597,00	23,00	13 731,00 Kč
	185804234	Vypletí dřevin ve skupinách ve svahu do 1:2 (50% plochy, 2x)	m2	921,00	23,00	21 183,00 Kč
R		Odvoz biologického odpadu (travní drn, stařina) do 10 km (2x)	km	40,00	16,00	640,00 Kč
R		Poplatek za skládku biologického odpadu	t	4,55	1 050,00	4 777,50 Kč
	185804312	Zalítí rostlin plocha přes 20 m2 (20l/m2, 4x)	m3	121,44	310,00	37 646,40 Kč
M		Voda na zálivku	m3	121,44	50,00	6 072,00 Kč
	184911421	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 (50% plochy keřů)	m2	759,00	26,00	19 734,00 Kč
M		Mulčovací kůra vč. dovozu (vrstva 3 cm)	m3	22,77	800,00	18 216,00 Kč

Trvalkové výsadby

	185804312	Zalítí rostlin plocha přes 20 m2 (15l/m2, 4x)	m3	14,64	310,00	4 538,40 Kč
M		Voda na zálivku	m3	14,64	50,00	732,00 Kč
	185804111	Ošetření vysazených květin v rovině (3x)	m2	732,00	30,00	21 960,00 Kč
	185804211	Vypletí záhonu květin v rovině a ve svahu do 1:5 (3x)	m2	732,00	18,00	13 176,00 Kč
R		Odvoz biologického odpadu (travní drn, stařina) (3x)	km	60,00	16,00	960,00 Kč
R		Poplatek za skládku biologického odpadu	t	0,37	1 050,00	388,50 Kč
	184911421	Mulčování rostlin tl mulče do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5 (50% plochy výsadeb)	m2	122,00	26,00	3 172,00 Kč
M		Mulčovací kůra vč. dovozu (vrstva 3 cm)	m3	3,66	800,00	2 928,00 Kč